
Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 985.598,81 0,00 1.399.821,07 979.393,53 11.971,65 1.394.054,70
02 985.598,81 0,00 0,00 0,00 13.372,65 1.380.682,05
03 985.598,81 0,00 0,00 0,00 18.633,82 1.362.048,23
04 985.598,81 0,00 0,00 0,00 11.909,36 1.350.138,87
05 985.598,81 0,00 0,00 0,00 10.033,43 1.340.105,44
06 985.598,81 0,00 0,00 0,00 19.894,98 1.320.210,46
07 985.598,81 0,00 0,00 0,00 11.865,79 1.308.344,67
08 985.598,81 0,00 0,00 0,00 12.451,64 1.295.893,03
09 985.598,81 0,00 0,00 0,00 11.500,22 1.284.392,81
10 985.598,81 0,00 0,00 0,00 7.122,92 1.277.269,89
11 985.598,81 0,00 0,00 0,00 7.775,35 1.269.494,54

10.841.586,91 0,00 1.399.821,07 979.393,53 136.531,81 1.269.494,54
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